
PROFESSOR EF ANOS FINAIS E/OU ENSINO MÉDIO - 1º CREDENCIAMENTO EMERGENCIAL /2023

FAIXA II                    CATEGORIA "O" - HABILITADO
Classif. Nome CPF Disciplina Form. Curric. Categoria Pontuação Pontuação DE Tempo de Magist.

1 Ana Aparecida Correia De Souza Santos 09975512836 Ciências, Biologia, Química habilitado Categoria O 10 / 10 58,51 3830 dias 
2 Karla Minacca Osco 38292135812 Educação Física habilitado Categoria O 10 / 10 52,364 2578 dias 
3 Paloma Minacca Osco 42054572861 Língua Portuguesa habilitado Categoria O 10 / 10 52,048 2932 dias
4 Luzia Aparecida Do Amaral 09762730801 Geografia habilitado Categoria O 10 / 10 47,872 2776 dias
5 Jefferson Martins Costa 38391052850 Matemática habilitado Categoria O 10/10 33,148 1850 dias
6 Nathalia Corneto 36880758894 Geografia habilitado Categoria O 10 / 10 24,49 849 dias
7 Daniella Martins Viana 22351855841 Língua Portuguesa e inglês habilitado Categoria O 10 / 10 13,088 924 dias
8 Eliana De Oliveira Martins Cardoso 25952414869 Língua Portuguesa habilitado Categoria O 10 / 10 7,808 234 dias
9 André Fernando Anzolin 42473628874  História habilitado Categoria O 10 / 10 5,696 308 dias 
10 Julliane Cristina De Oliveira 38409507838 Língua Portuguesa e Inglês habilitado Categoria O 10 / 10 2,676 223 dias
11 Kainan Prado Garbossa 06461845984 Sociologia habilitado Categoria O 10/10 1,788 149 dias
12 Adriano Luiz Da Silva 41794773860 Educação Física habilitado Categoria O 10 / 10 1,56 130 dias
13 Júlia Graciele Do Carmo 37224649864 Língua Portuguesa e inglês habilitado Categoria O 10 / 10 0,804 67 dias
14 Bruno César Dos Santos 44386622810 Química habilitado Categoria O 10 / 10 0,465 93 dias
15 Silvia Cristina Da Silva Candido De Melo 11079634860 Língua Portuguesa habilitado Categoria O 10 / 10 0,048 4 dias
16 Elaine Malvino Oliveira Santos 29835360847 Língua Portuguesa, Inglês habilitado Categoria O 10 / 10 0,02 4 dias
17 Thainá Suellen Macedo Pereira 48463672825 Língua Portuguesa e Inglês habilitado Categoria O 9 / 10 2 0
18 Luzia Aparecida De Souza Lemos Pinheiro 41056181800 Língua Portuguesa e Inglês habilitado Categoria O 9 / 10 0 0
19 Evelyn Cristina Ferreira Paula 22006039830 Língua Portuguesa  e Inglês habilitado Categoria O 8 / 10 8,533 899 dias
20 Gustavo Henrique Ilca Oliveria Sousa 46475015822 Língua Portuguesa habilitado Categoria O 8 / 10 6,046 503 dias
21 Airton Lúcio Da Silva 45518395825 Ciências, Biologia e Química habilitado Categoria O 8 / 10 0,18 15 dias 

FAIXA III                   CATEGORIA "O" - HABILITADO
22 Stefania De Paula Ribeiro 22703002890 História habilitado Categoria O 10 / 10 4,128 94 dias
23 Joana Vanessa Alves Donato 32683443803 Química habilitado Categoria O 10 / 10 2,592 216 dias

FAIXA III                   CATEGORIA "O" - HABILITADO                                                                        
Classif. Nome CPF Disciplina Form. Curric. Categoria Pontuação Pontuação DE Tempo de Magist.

24 Ana Aparecida Correia De Souza Santos 09975512836 Sociologia e Filosofia qualificado Categoria O 10 / 10 58,51 3830 dias 
25 Karla Minacca Osco 38292135812 Sociologia, Biologia, Filosofia e Libras qualificado Categoria O 10 / 10 52,364 2578 dias 
26 Paloma Minacca Osco 42054572861 Libras, filosofia e sociologia qualificado Categoria O 10 / 10 52,048 2932 dias
27 Luzia Aparecida Do Amaral 09762730801 História, Sociologia e Filosofia qualificado Categoria O 10 / 10 47,872 2776 dias
28 Karina Cortez De Oliveira Tavares 28315110896 Filosofia e Sociologia qualificado Categoria O 10 / 10 46,794 2.519
29 Jefferson Martins Costa 38391052850 Sociologia, Filosofia e Arte qualificado Categoria O 10/10 33,148 1850 dias
30 Nathalia Corneto 36880758894 Sociologia qualificado Categoria O 10 / 10 24,49 849 dias



31 André Fernando Anzolin 42473628874  Sociologia, Filosofia qualificado Categoria O 10 / 10 5,696 308 dias 
32 Beatriz Dias Affonso 31249244870 Ciências e Biologia qualificado Categoria O 10 / 10 1,572 131 dias 
33 Adriano Luiz Da Silva 41794773860 Biologia, Filosofia e Sociologia qualificado Categoria O 10/10 1,56 130 dias
34 Júlia Graciele Do Carmo 37224649864 Sociologia, Filosofia qualificado Categoria O 10 / 10 0,804 67 dias
35 Bruno César Dos Santos 44386622810 Ciências, Física, Biologia qualificado Categoria O 10 / 10 0,465 93 dias
36 Elaine Malvino Oliveira Santos 29835360847 Sociologia e Filosofia qualificado Categoria O 10 / 10 0,02 4 dias
37 Airton Lúcio Da Silva 45518395825 Física qualificado Categoria O 8 / 10 0,18 15 dias 

FAIXA III                   CATEGORIA "O" - QUALIFICADO
38 Stefania De Paula Ribeiro 22703002890 Sociologia, filosofia, geografia qualificado Categoria O 10 / 10 4,128 94 dias
39 Joana Vanessa Alves Donato 32683443803 Ciências, biologia, física qualificado Categoria O 10 / 10 2,592 216 dias
40 Luciana Silva a Paz 37113641873 Sociologia qualificado Categoria O 9 / 10 0 460 dias

FAIXA II                    BANCO DE TALENTOS - HABILITADO
Classif. Nome CPF Disciplina Form. Curric. Categoria Pontuação Pontuação DE Tempo de Magist. Data Nasc.

41 Guilherme Alexandre Martins Amaral 31839617845 Filosofia habilitado BT 10 / 10 0 0 dia
42 Pamela Caroline Evaristo 38483206811 Filosofia, História e Sociologia habilitado BT 9 / 10 7,678 0 dia
43 Laíse Ribeiro Manea 33248106808 Filosofia e Sociologia habilitado BT 9 / 10 1,084 0 dia
44 Lorrayne Oliveira Lopes 39470371801 Língua Portuguesa e Inglês habilitado BT 9 / 10 0 0 dia 22/03/1992
45 Bruna Ferreira Dos Santos 35363572885 Sociologia, Filosofia, História e Língua Portuguesa habilitado BT 9 / 10 0 0 dia 9/10/1994
46 Lucas Rodrigues Silva 44165485837 Filosofia habilitado BT 9 / 10 0 0 dia 18/02/1999
47 Mariana Barbosa Mattos De Souza 45689897876 Química, Matemática e Física habilitado BT 8 / 10 0 0 dia
48 Mauricio Ferreira Nascimento 15559854832 Língua Portuguesa e Inglês habilitado BT 7 / 10 9,197 1221 dias
49 Gislaine Alves Da Silva 08039487862 História e Sociologia habilitado BT 7 / 10 9 0 dia
50 Luís Felipe Da Silva 35587079821 História habilitado BT 7 / 10 0 0

FAIXA III                   BANCO DE TALENTOS - HABILITADO
51 Guilherme Crisóligo Soares De Vasconcelos 32476545856 Ciências, Biologia, Fisica, Quimica, Matemática habilitado BT 10 / 10 26,436 2203 dias
52 Hellen Cristine Ferreira Taglieri Sakamoto 28063542851 Sociologia, L. Portuguesa, História habilitado BT 10 / 10 2 0 dias
53 Luiz Natal Carafa 02911798864 Ciências, Biologia, Física, Matemática e Química habilitado BT 9 / 10 34,959 679 dias
54 Daniela Maria Nazaré Da Silva 90316029149 Língua Portuguesa habilitado BT 9 / 10 16,77 177 dias

FAIXA II                    BANCO DE TALENTOS - QUALIFICADO
Classif. Nome CPF Disciplina Form. Curric. Categoria Pontuação Pontuação DE Tempo de Magist. Data Nasc.

55 Guilherme Alexandre Martins Amaral 31839617845 Sociologia, História, Arte qualificado BT 10 / 10 0 0
56 Laíse Ribeiro Manea 33248106808 Língua Portuguesa qualificado BT 9 / 10 1,084 0 dia
57 Daniel Urias Alves Nogueira 05472714923 Língua Portuguesa e Inglês qualificado BT 9 / 10 0 0 dia 11/7/1983
58 Andressa Venancio Esperandio 43744717828 Ciências e Biologia qualificado BT 9 / 10 0 0 dia 05/10/1995
59 Lucas Rodrigues Silva 44165485837 Sociologia qualificado BT 9 / 10 0 0 dia 18/02/1999



60 Silmara Clemente De Oliveira 22006847899 Língua Portuguesa, Inglês e matemática qualificado BT 8 / 10 8,682  0 dia
61 Rodolfo Henrique De Moura Paula 28404595828 Ciências qualificado BT 8 / 10 0 0 dia 17/10/1977
62 Mariana Barbosa Mattos De Souza 45689897876 Ciências, Filosofia, História e Sociologia qualificado BT 8 / 10 0 0 dia 5/4/1997
63 Gustavo De Goes 43494012881 Língua Portuguesa qualificado BT 8 / 10 0 0 dia 14/02/2000
64 Mauricio Ferreira Nascimento 15559854832 Libras qualificado BT 7 / 10 9,197 1221 dias
65 Gislaine Alves Da Silva 8039487862 Filosofia e Geografia qualificado BT 7 / 10 9 0 dia
66 Danúbia Alencar De Figueiredo 50323453856 Sociologia qualificado BT 7 / 10 1,31 0 dia
67 Luís Felipe Da Silva 35587079821 Sociologia e Filosofia qualificado BT 7 / 10 0 0

FAIXA III                   BANCO DE TALENTOS - QUALIFICADO
NÃO HÁ CANDIDATO INSCRITO NESTA FAIXA


